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İSTANBUL ADALAR TURU 
 

1 GECE 2 GÜN 

 

 

HAREKET / GECE YOLCULUĞU 

 

23:30 Ankara Sıhhiye Atatürk Lisesi 

23:45 Ankara Milli Kütüphane 

23:55 Konya Yolu Ankamall Karşısı 

00:05 Optimum Avm Karşısı Otobüs Durakları 

 

 

1.GÜN  

 

Gece 23.30’da Sıhhıye Sezenler Caddesi Atatürk Lisesi önünden hareketle 23.45 Milli 

Kütüphane Otobüs durakları 23.55 Konya Yolu Ankamall AVM Karşısı 00.05 Optimum AVM 

Karşısından tüm misafirlerimizi alıyoruz ve  yolculuğumuz başlıyor. Verilen molalarla birlikte 

06.00’da İstanbul’a varış.İstanbul’a vardığımızda öncelikle kahvaltımızı almak için belirlenen 

noktaya hareket. Restaurantta bizler için hazırlanan serpme sabah kahvaltımızı yapıyoruz. 

Kahvaltının ardından Eyüp bölgesine geçiyoruz. Eyüp Sultan Camii ve muhteşem manzara ile 

Pierre Loti’nin gezilip görülmesi. Ardından Sultanahmet Bölgesinde (tarihi yarım adada) yer 

alan Ayasofya-i Kebir Camii ,Dikilitaş, Alman Çeşmesi gezileri ve öğle yemeği molası sonrası 

Eminönü’ne geçiş yapıyoruz. Burada dileyen Misafirlerimiz boğazda tekne turuna katılabilir 

Tekne turuna katılmak istemeyen misafirlerimiz için Kapalı Çarşı ve Mısır Çarşısı gibi tarihi 

çarşıların olduğu bölgede 2 saat serbest zaman ardından otelimize hareket. Akşam yemeği ve 

konaklama 4* otelde olacaktır  ( Elite Dragos otel, Marin Princess otel v.b) 

  

 2.GÜN  

 

Sabah kahvaltımızı alıp çıkış yaparak otelimizden ayrılıyoruz. Deniz hatları ile Marmara 

Deniz’inin simgesi olan ADALARA geçiyoruz. Sürgün yeri olarak tarihe geçmiş olan Prens 

Adalarını vapur geçişi esnasında ( Burgaz, Heybeli, Kınalı, Büyük ve Sedef ) görüyoruz.  

Büyükada’ya geçiyoruz. Büyükada'da tüm gün serbest zaman veriyoruz. Serbest zaman 

dahilinde bisikletle gezebilirsiniz veya elektrikli araçlar ile Aya Yorgi Kilisesine çıkabilirsiniz.  
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Büyükada'da gezintide; Büyükada'nın muhteşem doğasını, adanın en yüksek noktasında yer 

alan Aya Yorgi Kilisesini (gidiş-geliş 2 km’lik bir orman içi yürüyüş), buradan tüm adaları ve 

İstanbul’u, dıştan Reşat Nuri Güntekin’in evini, günümüzde de birçok televizyon dizisine 

mekân olan birbirinden güzel konakları görüp, fotoğraflayabilirsiniz.Akşam üzeri vapura 

binerek Kartal'a geçiyoruz. Kartal iskelede bizleri bekleyen tur otobüsümüzle Ankara'ya geri 

dönüş yolculuğuna geçiyoruz. Verilen molalalar ve araç içi ikramlar eliğinde gece saatlerinde 

Ankara’ya varıyor ve Bir başka ANKATUR gezisinde buluşmak üzere vedalaşıyoruz. (tahmini 

varış saati 23.30- 00.00 arasıdır.) 
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